Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2018                                          г. Моршанск                                          № 1140

О внесении изменений в постановление
администрации  города  от  30.09.2013
№1293  «Экономическое  развитие  и
инновационная экономика на 2014- 2020
годы»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации, со статьями 37,41 Устава города, с постановлением администрации
города от 11.06.2013 № 772 «Об утверждении порядка разработки, утверждения
и  реализации  муниципальных  программ  города  Моршанска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации города
от 30.09.2013 №1293 «Экономическое развитие и инновационная экономика на
2014- 2020 годы»:

1.1. В Паспорте программы:
1.1.1. Пункт 6 «Задач муниципальной программы» изложить в следующей

редакции:
«6.Обеспечение  обучения  (повышения  квалификации)  работников

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, а так же
лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в   исполнительно-
распорядительном органе местного самоуправления.».

1.1.2.  Наименование  Целевого  индикатора  и  показателя  муниципальной
программы  «Число  муниципальных  служащих  администрации  города,
окончивших  курсы  повышения  квалификации»   изложить  в  следующей
редакции  «Число  работников  исполнительно-распорядительного  органа
местного  самоуправления,  а  так  же  лиц,  замещающих  муниципальные
должности  в   исполнительно-распорядительном  органе  местного
самоуправления, прошедших обучение (повышение квалификации)».

1.1.3.  Абзац  25  раздела  2  «Приоритеты  развития  муниципального
образования  в  сфере  реализации  программы,  цели,  задачи,  сроки  и  этапы
реализации  программы»  изложить  в  следующей  редакции  «-  обеспечение
обучения  (повышения  квалификации)  работников  исполнительно-
распорядительного  органа  местного  самоуправления,  а  так  же  лиц,
замещающих муниципальные должности в  исполнительно-распорядительном
органе местного самоуправления».

1.1.4.  Наименование  пункта  5  Цели  2.  «Повышение  эффективности
муниципального управления» изложить  в следующей редакции:

 «5.Число работников исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления,  а  так  же  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в

исполнительно-распорядительном  органе  местного  самоуправления,
прошедших обучение (повышение квалификации).».

1.2.  В  Приложении  №1  «ПЕРЕЧЕНЬ  показателей  (индикаторов)
муниципальной  программы  «Экономическое  развитие  и  инновационная
экономика на 2014-2020 годы»», подпрограмм муниципальной программы и их
значениях»  наименование  пункта  2.7.  Подпрограммы  муниципальной
программы  «Совершенствование  муниципального  управления  на  2014-2020
годы» изложить в следующей редакции:

«2.7.Число работников исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления,  а  так  же  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в
исполнительно-распорядительном  органе  местного  самоуправления,
прошедших обучение (повышение квалификации)».

1.3.  В  приложении  №2  «ПЕРЕЧЕНЬ  мероприятий  муниципальной
программы  «Экономическое  развитие  и  инновационная  экономика  на  2014-
2020 годы»»  столбец 1 и 3 пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:

-  «Обучение  (повышение  квалификации)  работников  исполнительно-
распорядительного  органа  местного  самоуправления,  а  так  же  лиц,
замещающих муниципальные должности в  исполнительно-распорядительном
органе местного самоуправления»;

-  «Число работников исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления,  а  так  же  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в
исполнительно-распорядительном  органе  местного  самоуправления,
прошедших обучение (повышение квалификации).»

1.4.  В  Паспорте  Подпрограммы  «Совершенствование  муниципального
управления на 2014-2020 годы»:

1.4.1.Пункт 4 «Задач подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«4.Обеспечение  обучения  (повышения  квалификации)  работников

исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, а так же
лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в   исполнительно-
распорядительном органе местного самоуправления.».

1.4.2.  Целевой  индикатор  и  показатель  подпрограммы  «Число
муниципальных  служащих  администрации  города,  окончивших  курсы
повышения  квалификации»   изложить  в  следующей  редакции  «Число
работников  исполнительно-распорядительного  органа  местного  самоуправ-
ления,  а  так  же  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  в   исполни-
тельно-распорядительном  органе  местного  самоуправления,  прошедших
обучение (повышение квалификации)».

1.4.3.Абзац 10 раздела 2 «Приоритеты муниципальной политики в сфере
реализации  Подпрограммы,  цели,  задачи,  сроки  и  этапы  реализации
Подпрограммы » изложить в  следующей редакции «-  обеспечение  обучения
(повышения  квалификации)  работников  исполнительно-распорядительного
органа местного самоуправления, а так же лиц, замещающих муниципальные
должности  в  исполнительно-распорядительном  органе  местного  самоуправ-
ления».

2.Отделу  муниципальной  службы  и  контроля  документооборота
администрации  города  (Хаустова)  обеспечить  размещение  настоящего
постановления:

2.1. На официальном сайте администрации города в сети Интернет
2.2.На  сайте  информационно-новостного  портала  региональных  средств

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления администрации города

возложить на управляющего делами администрации города А.П.Зеленкову.

Глава города А.В.Банников

А.П.Зеленкова
4-42-08
ЗА 8 04.10.2018

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е